Nombre :

Secuencia 1 : jToma Impulso !

TAREA INTERMEDIA

Criteres de réussite :

Compétences a assimiler

- Je sais poser une question au moyen d’un interrogatif fortuit

- Je sais répondre a une question concernant une information personnelle

- Je sais adapter mes verbes de présentation/d’action en fonction de la personne : « yo »,
- Mes phrases sont improvisées : je les construis au fur et a mesure du dialogue.

- Je présente au moins 4 éléments du tableau (documento 2)

TOTAL

Degré de réussite

0,5
0,5 |1
«ta»...

0,5 |1

0,75
1,5
0
1,5

2

/10
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